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INGREDIENTS (in descending order)  

Ingredients %-Data (QUID) E-Number Origin 

apples 85  EU 

sugar     

water    

modified starch   E1442  

acidity regulator: citric acid   E330  

preservative: potassium sorbate  E202  

antioxidants: ascorbic acid, sodium 
metabisulphite 

 E223  

 

HOW TO USE 

As filling for pastry and confectionery products. 

 

SENSORY ASSESSMENT 

Color  yellow  

Consistency  diced apples dipped in thick mass 

Taste and smell characteristic of apples  

 

CHEMICAL AND PHYSICAL CHARACTERISTICS 
Parameters Accepted values 

Extract determined Refractometricaly  min. 17% 

Total acidity  min. 0.5% 

Organic contaminants content  < 0,3% w/w                                    

Mineral contaminants content < 0,03% w/w                                    

  

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 

According to current European Regulations. 

 

NUTRITION DECLARATION (g/100g product) 
Energy        kJ: 298  kcal: 70 

Fat             0 g 

- of which saturates             0 g  

Carbohydrate           17 g 

- of which sugars           15 g  

Protein             0 g  

Salt             0 g 

 

 

IONIZING RADIATION 
The product is not treated by ionizing radiation. 

FOREIGN  MATTER 
Absent 



 

Produced in the European Union 
 

Str.Buziasului, Nr.36J Romania, Lugoj Tel. 0040 256 350267  Fax 0040 256 350268 
                 E-mail: export@eurocas.ro  Web: www.eurocas-international.com 

 

 

 

 

GENETIC MODIFICATION 
The product is not subject to labeling in the sense of the EU - regulation 1829/2003 as well as EU - regulation 
1830/2003. 

 

SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES 

Substances yes  traces no 

Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or 
their hybridised strains, and products thereof.  

  x 

Crustaceans and products thereof.   x 

Eggs and products thereof.   x 

Fish and products thereof.   x 

Peanuts and products thereof.   x 

Soybeans and products thereof.   x 

Milk and products thereof (including lactose).   x 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus 
avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), 
pecan nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts 
(Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or 
Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof. 

  
x 
 

Celery and products thereof.   x 

Mustard and products thereof.   x 

Sesame seeds and products thereof.   x 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 
10 mg/litre in terms of the total SO 2 which are to be calculated for products 
as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the 
instructions of the manufacturers. 

  x 

Lupin and products thereof.   x 

Molluscs and products thereof.   x 

 

STORAGE 

Storage In dry and cool places (temperature max 24 C, humidity max 75 %) 

Shelf life 6 months from the date of production. 

 

PACKAGING 

Product packaging 11 kg bucket 

Bucket Pallet 

Dimensions 
(cm) 

Weight 
(kg) 

No.of 
buckets 

Height 
(cm) 

Net weight 
(kg) 

Gross weight 
(kg) 

Ø: 28,5 
Height: 23 

0,400 60 140 660 702.77 
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